

Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preis-gruppe
1	Haltring Traction tyre	85604	17
2	Zylinderschraube M 2 x 6 Cheese headed screw M 2 x 6	85672	2
3	Zylinderschraube M 2 x 12 Cheese headed screw M 2 x 12	85676	2
4	Ansatzschraube M 2,2 x 8 Set screw M 2,2 x 8	85704	3
5	Druckfeder Compression spring	86202	2
6	Schnecken Zahnrad z=17; m 0,4 Worm gearing T=17; m 0,4	86413	4
7	Zahnrad z=21; m 0,4 Gear T=21; m 0,4	86414	3
8	Schnecke m 0,5; 2-gängig Worm m 0,5; 2-gängig	86702	5
9	Schneckensatz komplett Worm set assembly	86978	24
10	Kardanwelle Cardan shaft	87211	2
11	Kardanschale kurz Cardan bearing short	87152	3
12	Standardkupplung Standard coupling	89246	5
13	Radstromkontakt Wheel current contact strip	89856	3
14	Radsatz Wheelset	90336	18
15	Radsatz mit Haltring Wheelset with traction tyre	90337	20
16	Kupplungskammer Coupling chamber	93131	2
17	Schneckendeckel Worm cover	93133	4
18	Getriebekasten Gear box	93150	25
19	Getriebedeckel Gear box cover	93151	10
20	Batteriekasten Battery container	100973	8
21	Steckteile für Drehgestellblende Push in parts for bogie	100974	12
22	Schneeflug komplett Snow plough assembly	100975	8
23	Kontaktaltersatz Contact holder set	100976	7
24	Zurüstbeutel Bag with accessories	100977	32
25	Drehgestellbelinde komplett Bogie frame assembly	100978	37
26	Drehgestell komplett Bogie assembly	100979	56
27	Getriebeboden Gear box bottom	100980	16
28	Steckdose Out left	100981	3
29	Schienenräumerspitze Snow plough point	100982	3
30	Rahmen (Zinkal) Frame	101103	30
31	Schischleifer Collector shoe	40003	-
32	Zylinderschraube M 1,7 x 3,5 Cheese headed screw M 1,7 x 3,5	85685	2
33	Radsatz mit Haltring Wheelset with traction tyre	90630	20
34	Radsatz ohne Haltring ohne Zahnrad Wheelset	90877	16
35	Drehgestellrahmen Bogie frame assembly	93581	25
36	Drehgestell komplett „AC“ Bogie assembly „AC“	100985	56
37	Drehgestell kpl. mit Schleifer Bogie assembly with collector shoe	100986	49
38	Schleiferträger Collector shoe	100987	10

